	Lp.
	Nazwa Wydziału
	Koordynator ds. Programu MOST
	Telefon
	E-mail

	
1.
	
Wydział Artystyczny


	
Dr hab. Anna Miech (Instytut Muzyki)

	
604 536 549
	
[bookmark: _GoBack]anna.miech@us.edu.pl

	
	
	
Dr Katarzyna Handzlik-Bąk (Instytut Sztuki)

	
33 854 61 00
	
---------------------------------------------

	
2.
	
Wydział Biologii i Ochrony Środowiska
	
Dr hab. prof. UŚ Magdalena Rost-Roszkowska

	
32 359 13 25
	
magdalena.rost-roszkowska@us.edu.pl


	
3.
	
Wydział Etnologii i Nauk o Edukacji
	
Dr hab. Alina Szczurek-Boruta 

Dr Beata Oelszlaeger-Kosturek
(Pedagogika)

	
33 854 63 32

33 854 62 01
	
alina.szczurek-boruta@us.edu.pl

beata.oelszlaeger-kosturek@us.edu.pl

	
	
	
Dr hab. Marek Rembierz (Etnologia)
	
33 854 62 15
	
marek.rembierz@us.edu.pl




	
	
	
Dr Magdalena Bełza (Oligofrenopedagogika z arteterapią)

	
33 854 61 12
	
magdalena.belza@us.edu.pl


	
	
	
Dr hab. Mirosława Pindór (Animacja społeczno – kulturalna z edukacją kulturalną)

Mgr Ewelina Czyż (Pedagogika osób niepełnosprawnych z arteterapią)
	
33 854 61 13


33 854 61 12
	
miroslawa.pindor@us.edu.pl


ewelina.czyz@us.edu.pl


	4.
	Wydział Filologiczny


	Dr Ewa Biłas-Pleszak (Komunikacja promocyjna i kryzysowa.

	32 200 95 09
	-------------------------------------------


	
	
	
Dr Karol Makles (Informacja naukowa i bibliotekoznawstwo)

	
32 200 93 09
	
-------------------------------------------

	
	
	
Dr hab. Grzegorz Olszański (Filologia polska, Sztuka pisania)

	
32 200 94 15
	
-------------------------------------------

	
	
	
Dr Jacek Mikołajczyk

	
----------------------
	
jacek.mikolajczyk@us.edu.pl

	
	
	
Mgr Joanna Raś (Międzynarodowe studia polskie)

	
32 200 94 23
	
joanna.ras@us.edu.pl

	
	
	
Dr hab. prof. UŚ Przemysław Marciniak (Filologia klasyczna, Mediteranistyka)

	
32 200 94 17
	
przemyslaw.marciniak@us.edu.pl

	
	
	
Dr Adam Pluszczyk (Instytut Języka Angielskiego)

	
32 364 08 13

	
aderle@o2.pl


	
	
	
Dr hab. Sonia Front (instytut Kultur i Literatur Anglojęzycznych)

	
32 364 08 52
	
sonia.front@us.edu.pl

	
	
	
Dr Magdalena Malinowska (Instytut Języków Romańskich i Translatoryki)
	
32 364 08 99
	
magdalena.malinowska@us.edu.pl




	
	
	
Dr Nina Nowara-Matusik (Instytut Filologii Germańskiej)

	
32 364 09 17
	
nina.nowara@us.edu.pl


	
	
	
Mgr Anna Podstawska (Instytut
Filologii Wschodniosłowiańskiej)

	
32 364 08 81
	
-------------------------------------------------

	5.
	Wydział Informatyki i Nauki o Materiałach


	-----------------------------------------------------------------
	----------------------
	--------------------------------------------

	
6.
	
Wydział Matematyki, Fizyki i Chemii
	
Dr Anna Bień (Instytut Matematyki)

Dr Barbara Kłos  (Instytut Fizyki)

Dr hab. Katarzyna Pytlakowska (Instytut Chemii)



	
32 359 19 56

32 359 13 58

32 359 12 46

	
anna.bien@us.edu.pl

barbara.klos@us.edu.pl

katarzyna.pytlakowska@us.edu.pl

	
7.
	
Wydział Nauk o Ziemi
	
Dr hab. Franciszek Kłosowski
	
32 368 94 93
	
franciszek.klosowski@us.edu.pl


	8. 
	Wydział Nauk Społecznych
	-------------------------------------------------------------------
	---------------------
	---------------------------------------------


	
9.
	
Wydział Pedagogiki i Psychologii
	
Dr Patrycja Rudnicka (Instytut Psychologii)

	
32 359 97 39


	
patrycja.rudnicka@us.edu.pl



	
	
	Dr Krystyna Moczia (Instytut Pedagogiki)
	32 359 97 58
	krystyna.moczia@us.edu.pl

	
10.
	
Wydział Prawa i Administracji
	
Mgr Leokadia Magosz (Prawo stacjonarne)

Mgr inż. Beata Kasprowicz – Wzięch (Prawo niestacjonarne)

	
32 359 18 19

32 359 20 60
	
leokadia.magosz@us.edu.pl 

beata.kasprowicz-wziech@us.edu.pl

	
11.
	
Wydział Radia i Telewizji
	
Mgr Ernest Wilde 
	
32 258 24 20 wew. 104

	
ernest.wilde@us.edu.pl

	
12.
	
Wydział Teologiczny
	
Dr Marek Wójtowicz
	
32 356 90 56 wewn.
135
	
marekw0000@poczta.onet.pl
marek.wojtowicz@us.edu.pl


	
13.
	
Kolegium Indywidualnych Studiów Międzyobszarowych

	
Prof. dr hab. Grażyna Chełkowska
	
----------------------
	
grazyna.chelkowska@us.edu.pl



